N. pubblicazione 6159929670_IT
Pubblicazione N. 01
Data 10/2020
Pagina 1 / 20
Avvita-dadi elettrico in linea
Istruzioni sul prodotto
Modello Codice
EID20-1200-4Q 6151659920

È possibile impostare la gestione dei grilletti con CVI CONFIG.
Dati tecnici
Tensione
3 - 230 V
Informazioni sul prodotto IT
6 / 20 10/2020
Corrente assorbita
Modello W
EID20-1200 4Q 55
controller EID25-1200 55
controller EID32-900 55
controller EID44-1200 100
controller EID65-900 100
controller EID75-800 100
controller EID120-660 160
controller EID170-670 170
controller EID270-410 170
Azionamento di uscita
Modello Tipo
EID20-1200 4Q Hex. 1/4 F
controller EID25-1200 Qu. 3/8"
controller EID32-900 Qu. 3/8"
controller EID44-1200 Qu. 3/8"
controller EID65-900 Qu. 1/2"
controller EID75-800 Qu. 1/2"
controller EID120-660 Qu. 1/2"
controller EID170-670 Qu. 1/2"
controller EID270-410 Qu. 3/4"
Intervallo della coppia (Nm)
Modello Min. / Nominale / Max.
EID20-1200 4Q 3 / 18 / 20
controller EID25-1200 3 / 20 / 25
controller EID32-900 5 / 30 / 32
controller EID44-1200 7 / 40 / 44
controller EID65-900 10 / 60 / 65
controller EID75-800 20 / 70 / 75
controller EID120-660 20 / 110 / 120
controller EID170-670 40 / 150 / 170
controller EID270-410 60 / 250 / 270
Intervallo della coppia (ft.lb)
Modello Min. / Nominale / Max.
EID20-1200 4Q 2,2 / 14,8 / 18,4
controller EID25-1200 2,2 / 14,8 / 18,4